EINRAHMUNGSSERVICE

HALBE bietet als Hersteller von Bilderrahmen auch den fachgerechten Einrahmungsservice für Ihre Bilder an. Der Preis ist abhängig von der Art der Bildmontage im Rahmen und von der Größe des Bildes:

Größe des Bildes in mm	Einlegen ohne Fixierung	Fixierung mit Klebeband	Montage mit Fotoecken	Fälze aus Klebeband
bis 700 x 1000 mm	20 €	30 €	35 €	35 €
bis 1200 x 1400 mm	25 €	35 €	40 €	40 €
bis 1200 x 2000 mm	40 €	115 €	nein	125 €
bis 2000 x 3000 mm	150 €	395 €	nein	nein

Aufwendiges Ausrahmen wird gemäß "Einlegen ohne Fixierung" zusätzlich berechnet. Einzelpreise in € inkl. 19% MwSt. | Kein Versand von gerahmten Werken.

Sie möchten Ihre Bilder selbst einrahmen? Anleitungen zur Selbstmontage finden Sie unter www.halbe.de